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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018-2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 492 /2021

ASUNTO: Orden de Comisién.

Monte Escobedo, Zac., a 09 de Marzo de 2021

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE LA SECRETARIA DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que traslade a la Cd. De Zacatecas, Zac, para
entrega de documentacion en Finanzas, Banca de Gobierno, Ganadera, trasladar al C. Rubén
Baruelos Melero, Contralor Municipal a la ASE y a la Funcién Publica, el dia de manana 10 de
marzo del presente afio, trasladandose en el vehiculo Nissan March con numero econdémico
71, placas ZDY895C, color rojo, autorizandole 25 litros de combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.
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CFDI

CAFREMA Comprobante Fiscal Digital a traves de Internet
FOODS Folio Fiscal a2b99fa2-b567-421a-9534-19153d7e3160

A Biscatio: Cerluffcado SAT 5 00001000000408254801

CFO0B0121U8BA MMES50101Q08 Certificado del emisor 00001000000505708680

Cafrema Foods S.A. de C.V. MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO Fecha y hora de certificacion ~ 2021-03-11T711:38:45

Blvd. Luis Donaldo Colosio S/N Local D ZACATECAS Régimen fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Col. Del Rosario Expadici 9805 .28.

Nogales Sonora 84020 xpedicion 50 a03/11/2021 10:38:44 AM
Tipo de comprabante Factura
Folio/Serie 8283 S4123-0034

_ Fecha y hora de emision 03/11/2021 10:38:44 AM

Expedido en .

Blvd. Heroes de Chapultepec #303 Int. Local1, Col. Minera Condiciones de pago

Zacatecas Zacatecas 98050 Método de pago PUE Pago en una sola exhibicién
No. de cuenta de pago
Moneda MXN
Tipo de cambio 0

Clave ProdServ  Clave Unidad Descripcion del producto

90101503 HB7

antidad Precio Importe

Consumo de comida segun ticket # 638008 1 $115.52 $115.52

Importe con Letra Ciento treinta y cuatro pesos 00/100 M.N.

Subtotal $115.52
Desglose de impuestos - Impuestos trasladados $18.48
IVA Trasladado al 0.160000% $18.48
Impuestos retenidos $0
Forma de pago
28 Tarjeta de Debito TOTAL $134.00

Uso del CFDI
GO03 Gastos en general

Cadena QOriginal del Complemento de certificacion del SAT

||1.1ja2b931a2-b567-421a-9534-19153d7e3160[2021-03-
11711:38:45|LS0 1306 189R5|nHfoIGRSUSBqUYbLaaMDIBX61JjAnZk3/kgsh +a08hUb/vPBEY|ncICmBj4cHEODrmHPywFigijmgnkp 1RooL0201gd9EcRE TMrhy +yh6D4WVSnQmyyVntipMvS TSInEfkqrQHDBeeBhr5280F2/uknnz
gtNYL226UerQg8En6UUJA+CbdxIBKh3rh4LhpSTPFGGVB3c3ICwAVUCgZXcIPHuhfsDnaAQWChKFwyzWojAJXTJRsV/K4VhasmdBgNPEU46uSRILSPQHKBYP+qVYKI3ddSaZwMoBogqvrAaKhlZvyRXxn2XhAJBdxTq6Xen 1uj0+S

QFT/WpBx1bsI2NA==|00001000000408254801]|
Sello Digital

nHfo3GRSuSEqUYbLaaMD1BX61JjAnZk3/kgsh+a09hUb/vPBEYjncICmBj4cHEODrmHPywFigijmgnkp1Rool020Igd9EoRETMrhy +yhIBD4WVSnQmyyVnttpMvSTSitnEfkqrQHDBee8hr5280F 2/uknnzgtNYL2268UerQgBENGULJA+Ch
dxIBKh3rh4LhpS TPFGGYB3c30wAlvUCgzXclPHuhfsDnaAQWChKFwyzWoAJXT JRsV/K4VhIsmdBgNPEU4BUSRILSPOHKBY P+qVYKI3ddSaZwMoBogqvrAakhlZvyRXxn2XhAJBdx Tg6Xen 1u)D+SQF T/WpBx 1bsIZNA==

Sello Digital del SAT
0ZKDBlymLSxnDN4ILLHzVagf/WOHkr2wS5XkXkpwZqHBbqcQUMGIVb56FVQ/pEitRvAQqWQdQmTigyIFaq4d/sOMOPT9VovIxJ0a/QbNUal0+JajaWckO 1KwOBrHkvEal fWzkoBKzvhpSxIDVKO54R) 2QNbVPXSEvrwY pFHq TWWGEH
rwHFHOzFUFQEy 1kJ2AcimCPv43PC 1UCMOXVhnNInoBul xWAzUVK2yMHIdok VwmOUSbs760BvKrBIjEPSvKgen6/All TINKZdrWVIOZVbV+pM4X9+Di15J8s0pGAKLKyRunP 1axmR+TtBkoymo0cYjkfOqJbhfeaEY Y SONzLw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmins:efdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3" Fecha="2021-03-11T10:38:44" MetodoPago-"PUE"
Certificado="MITF7jCCA9agAwIBAgIUMDAwWMDEwWMDAwMDAIMDU3MDg20DAWDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPUKIEC
Folio="8283" FormaPago="28" Version="3.3" LugarExpedicion="98050" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Moneda="MXN" NoCertificado="00001000000505708680"
Sello="nHfo3GRSuS6qUYbLaaMDt8X6tJjAnZk3/kgsh+a09hUb/VPSEY jnclCm8j4cHEODrm HPywFlqijmgnkp1RooL0201gd9EoR6 TMrhy+yhf6DAWVSnQmyyVnt
Serie="54123-0034" SubTotal="115.52" TipoDeComprobante="1" Total="134" xmlns xs1="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance">
<¢fdi:Emisor Ric="CFO080121U8A" RegimenFiscal="601" Nombre="Cafrema Foods S.A. de C.V." >
<cfdi:Receptor Rfe="MME850101QD8" Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS" UsoCFDI="G03" />
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="115.52" Umidad="PZA" Noldentificacion="638008" Importe="115.52" Descripcion="Consumo de comida segun ticket #
638008" ClaveUnidad="H87" ClaveProdServ="90101503" Cantidad="1">
- <cfdi-Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi Traslado Importe="18.48" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0,160000" Impuesto="002" Base="115.52"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi: Impuestos>
</cfdi.Concepto>
</cfdi.Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="18.48">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi Traslado Importe="18.48" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi: Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" UUID="a2b99fa2-b567-421a-9534-19153d7e3f60"
SelloSAT="0ZKD8lymL5xnDN4ILLHzVagf/WOHkr2wSXkXkpwZqHBbqcQUMGiVb56FVQ/pEitRvAQqWqdQmTtgytFqq4/sOMOPTIVovIxJ0a/Q
SelloCFD="nHfo3GRSuS6qUYbLaaMDt8X6tJjAnZk3/kgsh+a09h Ub/vPSEY jncICm8j4cHEODrm HPywFlqijmgnkp1RooL0201gd9EoR6TMrhy +yhf6]
RfcProvCentif="LS01306189RS" NoCertificadoSAT="00001000000408254801" FechaTimbrado="2021-03-11T11:38:45"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi' Complemento™>
</¢cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/Sindicatura/Downloads/S4123-0034-8283.xml 11/03/2021



Monte Escobedo, Zacatecas a 11 de Marzo de 2021

ASUNTO: INFORME DE ACTIVIDADES

L.C. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
PRESENTE.-

Por este medio le informo que el dia 10 de marzo del presente se me comisioné para trasladar a
Zacatecas a llevar documentacion al ASE, Legislatura, Secretaria de Finanzas y Banca de Gobierno. Por
lo que solicito se me reembolse la cantidad de $134.00 (ciento treinta y cuatro pesos 00/100 M.N.) por
concepto de viaticos, a la siguiente cuenta bancaria:[;- —F‘.T.TMTNl\]DO 67

Sin mas por el momento me despido de usted enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
— -

/7
T Posago Pogs’S.
José Rosario Reyes Sanchez



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADAS cuentas bancarias, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



